
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 16823

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
11

15
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES

11150 Anuncio de licitación de:  Consorcio IFMIF-DONES España. Objeto:
Servicios de organización y coordinación de reuniones y eventos en
IFMIF-DONES durante el años 2025. Expediente: esDONES/2025/002.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Consorcio IFMIF-DONES España.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1800796C.
1.3) Dirección: Calle Gran Vía de Colon nº48.
1.4) Localidad: Granada.
1.5) Provincia: Granada.
1.6) Código postal: 18010.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES614.
1.9) Teléfono: 633197501.
1.11) Correo electrónico: mariajose.galvez@ifmif-dones.es
1.12) Dirección principal: https://www.ifmif-dones.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKB42a7qGcSmq21uxhbaVQ%3D
%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES614.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicios  de  organización  y  coordinación  de
reuniones y eventos en IFMIF-DONES durante el años 2025 (CPV: 79950000,
79951000 y 79952000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto acelerado (según Artículo 119 de la LCSP.).

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 24 de marzo de 2025 (la Plataforma se rige por horario peninsular. Se
recomienda que tengan en cuenta el horario de soporte de plataforma (L-J 9h a
19h; V 9h a 15h)).

Granada, 19 de marzo de 2025.- Director, ÁNGEL IBARRA SÁNCHEZ.
ID: A250013067-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-03-26T14:53:19+0100




